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Dotyczy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego:
Dostawa myjni – dezynfektora wraz z wyposażeniem
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZP 3810/82/2024




	W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  

[bookmark: _Hlk176345828]pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w grzałki ogrzewające wodę dopasowane mocą do urządzenia.
[bookmark: _Hlk176419175]odpowiedź:
[bookmark: _Hlk176421845]Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

[bookmark: _Hlk176345865]pytanie nr 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu trójkolorowego oświetlenia wnętrza komory na rzecz równoważnych komunikatów na wyświetlaczu urządzenia?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 3
Prosimy o odstąpienie od wymogu w p. 12: „Kontrola pracy wszystkich ramion natryskowych w myjni i wózkach wsadowych poprzez pomiar ich częstotliwości obrotów” i / lub dopuszczenie równoważnego funkcjonalnie systemu stałej kontroli ciśnienia w układzie myjącym (częstotliwość obrotów ramion myjących zależy od ciśnienia w układzie), a sama częstotliwość obrotów, ze względu na specyfikę procesu, nie jest miarą sprawności urządzenia. 




odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wyraźny, kontrastowy ekran o przekątnej 4 cale, prezentujący wszystkie istotne parametry, ustawienia i powiadomienia, z łatwą do czyszczenia i dezynfekcji powierzchnią, spełniający pozostałe wymagania (po stronie załadowczej i wyładowczej)?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 20 programów fabrycznych + 20 programów z możliwością edycji zgodnie z wymaganiami użytkownika oraz 4 programy serwisowe (liczba programów serwisowych zależy od producenta danego sprzętu i w żaden sposób nie wpływa na korzystanie z urządzenia przez użytkownika)? 
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie wyposażone w system automatycznej identyfikacji wózków wsadowych z uwagi na dodatkowe koszty zakupu i eksploatacji takiego rozwiązania?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie wyposażone w system pomiaru przewodności z uwagi na dodatkowe koszty zakupu i eksploatacji takiego rozwiązania?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.




pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dwie wydajne pompy obiegowe, każda o wydajności 600 l / min.?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dwa przyłącza do wózków wsadowych w komorze?
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza również rozwiązanie w postaci minimum dwóch przyłączy obiegu wody zlokalizowanych z dwóch stron komory mycia. 

pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w osobny obieg powietrza suszącego?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 11
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w kondensator oparów bez opisanego systemu odzysku ciepła (opisany system „wstępnego podgrzania” wody posiada bardzo niską wydajność)?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 12
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w pompy dozujące z możliwością nastawy stężenia dozowania w innych jednostkach, np. ml / l? Nastawa stężenia jest przeprowadzana przez wykwalifikowany serwis, więc opisany parametr nie ma znaczenia użytkowego dla operatora urządzenia.
odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

[bookmark: _GoBack]
pytanie nr 13
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wózek wsadowy do mycia narzędzi chirurgicznych o pojemności 18 tac DIN, posiadający 6 poziomów mycia, z czego 4 demontowalne?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wózek wsadowy do mycia narzędzi chirurgicznych o pojemności 15 tac DIN, posiadający 5 poziomów mycia, z czego 3 demontowalne?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w wózek wsadowy przeznaczony do mycia 4 kontenerów o wymiarach 600 x 300 x 270 mm z pokrywami zamiast opisanego wózka wsadowego 1-poziomowego z wkładką do mycia kontenerów?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.

pytanie nr 16
Czy Zamawiający uzna wymaganie rozbudowy stacji uzdatniania wody za spełnione, jeżeli Wykonawca wykona ją w sposób równoważny funkcjonalnie z uwzględnieniem zapotrzebowania i zachowania przyszłościowej rezerwy?
odpowiedź:
Ofertę należy złożyć zgodnie z SWZ.
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